
 

Pielikums 

Veselības inspekcijas 
10.06.2022 

atzinumam 

Nr.2.4.7.-14/475 

 

 
Klijānu iela 7, Rīga, LV-1012, faktiskā adrese: 18.novembra iela 105, Daugavpils, LV-5404 

tālrunis: 65424547, tālrunis/fakss: 65429529, e-pasts: latgale@vi.gov.lv, www.vi.gov.lv 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

F113-v4  

OBJEKTA HIGIĒNISKAIS NOVĒRTĒJUMS 
Daugavpils 

 

09.06.2022. 

 

1. Objekta nosaukums: Dienas nometne “OGAS 2022” 

2. Objekta īpašnieks: SIA “Ditton Biznesa Parks”, reģ. Nr. 41503035414, Lāčplēša iela 10, 

Daugavpils. Lietotājs: SIA “Drongo”, reģ. Nr. 41503047146, Dīķu iela 33-50, Daugavpils 

3. Objekta adrese: Lāčplēša iela 10, Daugavpils 

4. Novērtēšanu veica: 09.06.2022. Sabiedrības veselības departamenta Latgales kontroles 

nodaļas vides veselības analītiķe Līga Kursīte 

5. Novērtēšanā piedalījās: SIA “Drongo” valdes locekle Inna Dombrovka 

6. Konstatēts:   

6.1. Vispārīgās ziņas par objektu/ objekta raksturojums 

    Pamatojoties uz nometnes vadītāja Viktora Gallera pieteikumu no www.nometnes.gov.lv, 

dienas nometne norisināsies Lāčplēša ielā 10, Daugavpilī. Nometne paredzēta no 27.06.2022. 

līdz 01.07.2022., maksimālais dalībnieku skaits 20, vecumā no 6 līdz 13 gadiem. Nometne 

atbilstoši iekārtojuma veidam – atvērta dienas. Nometnes vadītāja: Viktors Gallers, vadītāja 

apliecības Nr. 110-00067 (apliecība derīga līdz 09.03.2023.). Nometnes laikā paredzētas 

radošas nodarbības, sportiskas aktivitātes un ekskursijas.  

    Nometnes vajadzībām tiks izmantota zāle, 4 kabineti un sanitārās telpas.  

    Lāčplēša ielā 10, ir iespēja organizēt bērnu pieņemšanu un nodošanu vecākiem, ievērojot 

2 m distanci. Visām sanitārajām ierīcēm nodrošināts aukstais, karstais ūdens. Roku 

nosusināšanai paredzēti vienreizējās lietošanas papīra dvieļi. Darbiniekiem un nometņu 

dalībniekiem pie ieejas nodrošināti atbilstoši roku dezinfekcijas līdzekļi. Izlietotos individuālos 

aizsardzības līdzekļus savāks speciāli marķētos dubultos atkritumu maisos, kurus paredzēts 

ievietot konteinerā, kas paredzēts nešķirotiem atkritumiem. Darbinieki, kas veic telpu mitro 

uzkopšanu, informēti, ka telpās jāveic regulāru uzkopšanu vismaz divas reizes dienā, tualetes 

telpās vismaz reizi 3 stundās. Telpās izvietotas skaidri salasāmas norādes ievērot 2 m distanci. 
Ir paredzēta telpa nometnes darbinieku vai dalībnieku ar saslimstības simptomiem izolēšanai. 

Nometnes dalībniekiem ir pieejamas 2 tualetes telpas ar izlietnēm. 

    Medicīnisko palīdzību sniegs sertificēta bērnu aprūpes māsa – Irina Fiļipova (Sertifikāta 

derīguma termiņš – 15.01.2025.). Ēdināšanu nodrošinās SIA “ASKO”. 

     Nometnes telpas ir piemērotas nometnes vajadzībām un ir nepieciešamās telpu grupas. 

Telpu sastāvs, platība un sanitāri higiēniskais stāvoklis atbilst higiēnas prasībām. 

6.2. Iekštelpu virsmu apdare 

http://www.vi.gov.lv/


 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

F113-v4  

2 

      Telpu apdarei tika izmantoti higiēnas prasībām un telpu funkcionālai nozīmei atbilstoši 

materiāli, viegli kopjami. Telpas ir tīras un sakārtotas. 

6.3. Apgaismojums 

   Telpās ir nodrošināts dabiskais un mākslīgais apgaismojums. Apgaismes ķermeņi darba 

kārtībā. 

6.4. Siltumapgāde  

   Nav nepieciešama. 

6.5. Gaisa apmaiņa  

   Telpās ir iespēja nodrošināt regulāru telpu vēdināšanu, atverot logus. Sanitārajās telpās - 

nosūces ventilācija.  

6.6. Ūdens apgāde 

   Ūdensapgādes sistēma – centralizēta, Daugavpils pilsētas tīkli. SIA „Daugavpils ūdens” veic 

dzeramā ūdens kvalitātes monitoringu atbilstoši saskaņotajai dzeramā ūdens kārtējā 

monitoringa programmai. Uzrādīts SIA „Daugavpils ūdens” ūdens kvalitātes kontroles nodaļas 

07.02.2022. testēšanas pārskats Nr. 2022/38dz par Daugavpils ūdensapgādes sistēmas dzeramā 

ūdens kvalitāti. Noteiktie rādītāji atbilst Ministru kabineta 14.11.2017. noteikumu Nr. 671 

„Dzeramā ūdens obligātās nekaitīguma un kvalitātes prasības, monitoringa un kontroles 

kārtība” prasībām.  

6.7. Kanalizācijas sistēma 

   Kanalizācijas sistēma – centralizēta, Daugavpils pilsētas tīkli.  

6.8. Teritorijas labiekārtošana 

   Teritorija labiekārtota. 

6.9. Vides pieejamība 

   Nav paredzēta. 

6.10.Riska faktoru novērtēšana un cita informācija 

   Telpu uzkopšanu veic nometnes darbinieki. Telpas tiek uzkoptas atbilstoši higiēnas 

prasībām. Uzkopšanas inventārs ir marķēts, uzglabā bērniem nepieejamā vietā. Tualetes telpām 

lieto atsevišķu uzkopšanas inventāru. Sanitārajās telpās tiek lietoti dezinfekcijas līdzekļi 

atbilstoši lietošanas instrukcijai. Uzglabā īpaši paredzētā vietā.  

7. SLĒDZIENS Dienas nometnes telpas, Lāčplēša ielā 10, Daugavpilī, atbilst higiēnas 

prasībām. 

8. Rekomendējamie pasākumi  

1. Nodrošināt Ministru kabineta 01.09.2009. noteikumu Nr.981 “Bērnu nometņu   

organizēšanas un darbības kārtība” prasību izpildi; 

3. Nometņu darbības laikā ievērot 07.04.2022. vadlīnijas „Vadlīnijas piesardzības 

pasākumiem bērnu nometņu organizētājiem”; 

2. Stingri ievērot normatīvo aktu prasības atbilstoši epidemioloģiskās situācijas attīstībai 

valstī (Ministru kabineta 28.09.2021. noteikumi Nr.662 „Epidemioloģiskās drošības pasākumi 

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”); 

4. Sekot līdzi Slimības profilakses un kontroles centra sniegtajām rekomendācijām par telpu 

tīrīšanu un dezinfekciju, kā arī bērnu un personāla personīgās higiēnas un profilakses 

pasākumu ievērošanu. Biežāk lietotās virsmas un priekšmetus, rokas dezinficēt, izmantojot 

70% spirtu saturošus dezinfekcijas līdzekļus. Telpu dezinfekcijai -  70 % etanola šķīdumu, 0,05 

– 0,1% nātrija hipohlorīta šķīdumu kā arī citus dezinfekcijas līdzekļus, kas ir efektīvi pret 

apvalkotajiem (corona) vīrusiem, piemēram, 50% izopropanolu saturoši līdzekļi, 2% 

Glutaraldehīds šķīdumu; 

5. Nedrīkst pieļaut nepiederošu personu uzturēšanos nometnes teritorijā; 

6.  Ja vasarā – peldsezonas laikā, nometnes darbības vietā ir paredzēta nometnes dalībnieku  

peldēšanās, nometnes organizētājs ir atbildīgs par peldūdens pārbaudi un nepieciešamības 

gadījumā Veselības inspekcijas amatpersonām tiks uzrādīts apliecinājums (testēšanas pārskats) 

par regulāriem peldūdens laboratoriskajiem izmeklējumiem atbilstoši Ministru kabineta 2017. 



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

F113-v4  

3 

gada 28. novembra noteikumu Nr.692 „Peldvietas izveidošanas, uzturēšanas un ūdens 

kvalitātes pārvaldības kārtība” prasībām.  

 

Sabiedrības veselības departamenta  

Latgales kontroles nodaļas vides veselības analītiķe  

                                       

                                        Līga Kursīte 

   

    Līga Kursīte, 65424547,  

    liga.kursite@vi.gov.lv 

 

 

 

 

 



 

 
Klijānu iela 7, Rīga, LV-1012, faktiskā adrese: 18.novembra iela 105, Daugavpils, LV-5404 

tālrunis: 65424547, tālrunis/fakss: 65429529, e-pasts: latgale@vi.gov.lv, www.vi.gov.lv 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

F112-v4 

ATZINUMS PAR OBJEKTA GATAVĪBU 

DARBĪBAS UZSĀKŠANAI VAI TURPINĀŠANAI 
Daugavpilī 

 

10.06.2022 Nr. 2.4.7.-14/475 

 

 SIA “DRONGO” 

 

inna7795@inbox.lv 

 

1. Objekta nosaukums: Dienas nometne “OGAS 2022” 

2. Objekta adrese: Lāčplēša iela 10, Daugavpils 

3. Darbības veids: dienas nometne telpās un ārpus telpām 

4. Objekta īpašnieks: SIA “Ditton Biznesa Parks”, reģ. Nr. 41503035414, Lāčplēša iela 10, 

Daugavpils. Lietotājs: SIA “Drongo”, reģ. Nr. 41503047146, Dīķu iela 33-50, Daugavpils 

5. Iesniegtie dokumenti:  

5.1. 26.05.2022. Iesniegums Nr. 14900; 

5.2. 20.05.2022. Līgums par medicīnisko pakalpojumu, kopija; 

5.3. 17.05.2022. Līgums par ēdināšanas pakalpojumiem, kopija; 

5.4. 23.09.2019. Telpu nomas līgums, kopija. 

6. Apsekojums veikts: 09.06.2022. Sabiedrības veselības departamenta Latgales kontroles 

nodaļas vides veselības analītiķe Līga Kursīte 

7. Laboratoriskie un fizikālie mērījumi: Netika veikti. 

8. SLĒDZIENS  

Dienas nometnes telpas, Lāčplēša ielā 10, Daugavpilī, atbilst higiēnas prasībām un ir 

piemērotas nometņu darbības uzsākšanai. 

Atzinums ir derīgs vienu gadu – līdz 10.06.2023. visām SIA “DRONGO” rīkotajām 

nometnēm, kas tiek rīkotas Lāčplēša ielā 10, Daugavpilī. 

 Pielikumā: 09.06.2022. Objekta higiēniskais novērtējums uz 3 lp. 

 

Sabiedrības veselības departamenta  

Latgales kontroles nodaļas vadītāja                                                                Ludmila Vainiņa 
 

 
  Līga Kursīte, 65424547,  

  liga.kursite@vi.gov.lv 

 

http://www.vi.gov.lv/
mailto:inna7795@inbox.lv

